
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria për zhvillimin e kulturës shkencore dhe teknike EMITER SHPK Shkup 

 

Меdium: 

Еmiter 

 

Pronarët e medias: 

- Sllobodan Tanevski 75% 

- Sashko Tanevski 25% 

 


